平成２８年１月２５日

関 係 各 位

医 学 部 庶 務 課

平成２８年度医学部入学試験（第一次・第二次）に係る

医学部事務各課の通常業務休止について（通知）

標記のことについて，下記のとおり通常業務を休止いたしますので，お知ら

せいたします。

記

１ 日  時  ２月 ８ 日（月）終 日（一次試験のため）

         ２月１６日（火）終 日（二次試験のため）

         ※２月１６日は医学部構内への車両乗入禁止

 ２ 対象区域  医学部構内全域（板橋病院を除く）

以   上